
MUNICIPALIDAD DE I…|Lºm PLATA 

cual la SECRETARIA DE C 

quincenal de novecientos 

“Veredas a la Obra”, 

dJM especificaciones de anex "L 

según solicitud de pedido 

CONSIDERANDO: 

Que la 

/ 

| 
1 

x"…x___.¡*_1! 'í.LL”¡ *¡,Á.)VU | / 

a 

RE;GISTFU 
y PERIOD 

Ú 

FOLIO NO U 

a 9 004612 LA PLATA, 2 9 NOV 2072 - 
VISTO el presente Expediente Nro. 4061-1211249/2022, por el 

OMUNICACIÓN AL VECINO, solicita la contratación del servicio 

veinte segundos de Publicidad Institucional radial, material 

rante el mes de Diciembre de 2022, conforme detalle y 

adjunto, con destino a Dirección de Medios y Suministros, 

9 2258/2022 obrante a fs.3; y 

Dirección General de Compras y Contrataciones, y la Secretaria 

de Comunicación han conkºeccionado el PLIEGO de BASES y CONDICIONES y ANEXO 1, 

tendiente a lograr la adquis 

Que € 

administrativo que posibilit 

Por ell 

ARTICULO 19: Apruébes 

contratación quincenal d 

sición de lo mencionado en el exordio. 

n consecuencia se está en condiciones de dictar el acto 

e la concreción del respectivo llamado.- 

, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

e el PLIEGO DE BASES y CONDICIONES y ANEXO I para la 

e| servicio de novecientos veinte segundos de Publicidad 

Institucional radial, material “Veredas a la obra”, durante el mes de Diciembre de 2022, 

con destino a la DIRECCIC 

Directa Excepcional Nro. 1 

las Municipalidades.- 

N DE MEDIOS Y SUMINISTROS, correspondiente a la Compra 

710/2022 prevista en el Art. 156 Inc.4, de la Ley Orgánica de 

ARTICULO 29: El presente Decreto será refrendado por el Secretario del ,área que 

corresponda.- 

ARTICULO 39: Regístrese 

Y CONTRATACIONES, CON1 

¿ 

y 

ECCION GENERAL:DE COMPRAS 

-y TESO é'FÍIA a sus efectos.- 

/ 

comuniquése 

FADURIA 

A 

DENDLTO cÉSAR GARRO 
intercante 

seidao Ce La Fieta 
i 

/ munic 


